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Wandgeratestecker - ohne Verschlusshaube

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 24020

EAN 4024941240208
Produktgruppe Wandgeratestecker GT
Stromstérke 32A

Polzahl 3p

Polzahl 2P+PE

Lage des Schutzkontaktes 6h

Spannung 200 bis 250V

Frequenz 50 und 60Hz
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Artikelbeschreibung
Schutzart
Kennfarbe

Geratefarbe

Anschlusstechnik
Maximaler Leiterquerschnitt
Kabeleinfihrung
Geréate-Hohe

Geréte-Breite

Geréte-Tiefe
Gehausegrosse
Gehausematerial

Kontakte

Zusatzliche technische Informationen

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart

Inhaltsmenge

www.bals.com Datum: 22.01.2020

IP67

blau

Kragen blau RAL 5015, Bajonettring grau RAL 7035,
Gehauseunterteil grau RAL 7035, Gehauseoberteil
grau RAL 7035

Schraubklemmen als Buchsenklemmen

6,0 gmm

1xM25 oben

138mm

94mm

123mm

75x90 mm (HxB)

Polyamid

Der Kontakttrager ist aus Polyamid, Die Kontakte
sind Messing vernickelt

Die Leitungseinfihrung ist einmal oben offen und
einmal rickwartig verschlossen

0,306 kg / Stiick

Tate

18T
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Logistikdaten
EAN

Lange

Breite

Hohe
Gewicht
Volumen
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht
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4024941240208

123 mm

94 mm

138 mm

0,307 kg

1.595,556 ccm

Karton

10 ST

4024941970174

330 mm

216 mm

260 mm

3,286 kg

17.062,5 ccm
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