

Wandgerätestecker - ohne Verschlusshaube



Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr	24020
EAN	4024941240208
Produktgruppe	Wandgerätestecker GT
Stromstärke	32A
Polzahl	3p
Polzahl	2P+PE
Lage des Schutzkontakte	6h
Spannung	200 bis 250V
Frequenz	50 und 60Hz

Artikelbeschreibung

Schutzart	IP67
Kennfarbe	blau
Gerätefarbe	Kragen blau RAL 5015, Bajonettring grau RAL 7035, Gehäuseunterteil grau RAL 7035, Gehäuseoberteil grau RAL 7035
Anschlusstechnik	Schraubklemmen als Buchsenklemmen
Maximaler Leiterquerschnitt	6,0 qmm
Kabeleinführung	1xM25 oben
Geräte-Höhe	138mm
Geräte-Breite	94mm
Geräte-Tiefe	123mm
Gehäusegrösse	75x90 mm (HxB)
Gehäusematerial	Polyamid
Kontakte	Der Kontaktträger ist aus Polyamid, Die Kontakte sind Messing vernickelt

Zusätzliche technische Informationen

	Die Leitungseinführung ist einmal oben offen und einmal rückwärtig verschlossen
--	---------------------------------------------------------------------------------

Logistikdaten

Einzelgewicht	0,306 kg / Stück
Verpackungsart	Tüte
Inhaltsmenge	1 ST

Logistikdaten

EAN	4024941240208
Länge	123 mm
Breite	94 mm
Höhe	138 mm
Gewicht	0,307 kg
Volumen	1.595,556 ccm
Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	10 ST
EAN	4024941970174
Länge	330 mm
Breite	216 mm
Höhe	260 mm
Gewicht	3,286 kg
Volumen	17.062,5 ccm

